Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: Русский язык
 Дата: 18 ноября 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по русскому языку.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по русскому языку.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по русскому языку.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по русскому языку.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Первичный балл
	Итоговый балл
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Матвеева А.Д.
	7
	46,5
	55
	55%
	1
	Победитель

	2.
	Галушко М.К.
	7
	39
	46
	46%
	2
	Призер

	3.
	Бышов И.А.
	7
	36,5
	43
	43%
	3
	призер

	4.
	Кутузова А.В.
	7
	31
	36
	36%
	4

	5.
	Тимокова А.В.
	7
	28,5
	33
	33%
	5

	6.
	Вилюкова Е.А.
	7
	27
	32
	32%
	6-7

	7.
	Шипицын Е.Ю.
	7
	27
	32
	32%
	6-7

	8.
	Чернова В.В.
	7
	26,5
	31
	31%
	8

	9.
	Курдюмов А.А.
	7
	24,5
	29
	29%
	9

	10.
	Сапожникова И.Е.
	7
	19,5
	23
	23%
	10

	11.
	Малежин И.Д.
	7
	13
	15
	15%
	11

	1.
	Трескова К.Е.
	8
	43,5
	44,38
	44,38%
	1
	Призер

	2.
	Ванюкова А.А.
	8
	40,5
	41,32
	41,32%
	2
	Призер

	3.
	Матвеева У.Е.
	8
	39
	39,79
	39,79%
	3
	Призер

	4.
	Майсина Е.Л.
	8
	34
	34,69
	34,69%
	4

	5.
	Кузьмина Ю.В.
	8
	33,5
	34,18
	34,18%
	5

	6.
	Беляева К.В.
	8
	31
	31,63
	31,63%
	6

	7.
	Муравьева С.А.
	8
	30
	30,61
	30,61%
	7

	8.
	Милютина Л.А.
	8
	24,5
	25
	25%
	8

	9.
	Бабушкина У.А.
	8
	23,5
	23,98
	23,98%
	9

	10.
	Тугова М.В.
	8
	20,5
	20,91
	20,91%
	10

	1.
	Кисельникова Д.С.
	9
	41
	41
	41%
	1
	Призер

	2.
	Шашкова В.В.
	9
	39,5
	39
	39%
	2
	Призер

	3.
	Сапожникова М.Е.
	9
	37
	36,6
	36,6%
	3
	Призер

	4.
	Лазарева А.В.
	9
	35
	34,6
	34,6%
	4

	5.
	Яковкин Д.С.
	9
	32
	31,6
	31,6%
	5

	6.
	Стрелкова М.А.
	9
	28,5
	28
	28%
	6

	7.
	Федосеева С.С.
	9
	26,5
	26
	26%
	7

	8.
	Козиков Н.С.
	9
	26
	25,7
	25,7%
	8

	9.
	Гаврилов И.А.
	9
	25
	24,75
	24,75%
	9

	1.
	Смелова А.В.
	10
	60,5
	61
	61%
	1
	Победитель

	2.
	Красавина В.Д.
	10
	44,5
	45
	45%
	2
	Призер

	3.
	Кубекова С.М.
	10
	43,5
	44
	44%
	3
	призер

	4.
	Пекпатеева П.И.
	10
	41,5
	42
	42%
	4

	5.
	Сафина Д.Д.
	10
	40,5
	41
	41%
	5-6

	6.
	Уракова Д.А.
	10
	40,5
	41
	41%
	5-6

	7.
	Григорьева В.Г.
	10
	39,5
	40
	40%
	7

	8.
	Гребенщикова Ю.М.
	10
	36,5
	37
	37%
	8

	9.
	Синякова Ю.А.
	10
	35,5
	36
	36%
	9

	10.
	Зиновьева А.А.
	10
	27
	27
	27%
	10

	11.
	Коптелина Л.С.
	10
	21,5
	22
	22%
	11

	1.
	Киселева В.В.
	11
	45
	46
	46%
	1
	Призер

	2.
	Лабутина Е.А.
	11
	43,5
	44
	44%
	2
	Призер

	3.
	Лукьянова П.В.
	11
	39,5
	40
	40%
	3
	Призер

	4.
	Горбунов А.С.
	11
	36,5
	37
	37%
	4

	5.
	Аверкиев А.А.
	11
	34,5
	35
	35%
	5

	6.
	Рыбакова В.В.
	11
	33,5
	34
	34%
	6-7

	7.
	Сушенцова П.Н.
	11
	33,5
	34
	34%
	6-7

	8.
	Вилкова Е.А.
	11
	30
	30
	30%
	8

	9.
	Симакова М.М.
	11
	28,5
	29
	29%
	9

Председатель предметной комиссии:           ___________/Красавина Н.Р./
Члены комиссии:                                             ___________/Солодилина В.Н./
                                                                          ____________/Просвиркина Н.В., Крылова Н.В./
                                                                         ____________/Мучкина С.А., Родионова Т.И./
                                                                          ___________/Николаева Н.Ш., Петрова Н.В./